
Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 1 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  
se sídlem: Sukova třída 1735, Pardubice 530 02  
IČ:  60112476 
DIČ:  CZ60112476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1078 
jejímž jménem jedná Mgr. Martin Sýkora - předseda představenstva a 
Dušan Salfický – člen představenstva  
(dále jen „Klub“) 
 
a 

 
ALL SPORTS a.s. 
se sídlem Blanenská 12A. 664 34 Kuřim 
IČ:   26770164 
DIČ:             CZ26770164 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7963 
jejímž jménem jedná Mgr. Igor Novotný, předseda představenstva 
(dále jen „Klient“)  
 
Klub a Klient společně dále též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

 
S m l o u v u   o   r e k l a m ě   

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Postavení Klubu  
Klub je obchodní společností podnikající mimo jiné v oblasti reklamní činnosti a zprostředkování 
Reklamy. Klub zajišťuje Reklamu svým obchodním partnerům v rámci událostí zmíněných v této 
Smlouvě, přičemž k tomu v nezbytném rozsahu disponuje všemi potřebnými právy. Klub je plátcem 
DPH. 
 
1.2. Postavení Klienta  
Klient je obchodní společností, která má zájem na provedení své Reklamy v rámci událostí 
zmíněných v této Smlouvě za účelem zviditelnění svého postavení na trhu a za účelem dosažení, 
zajištění a udržení svých příjmů ze své podnikatelské činnosti. Klient je plátcem DPH.   
 

 
Článek II. 

Výkladová ustanovení 
 
Při výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy, termíny, zkratky a označení 
vykládány tímto způsobem: 
 
2.1. DPH  
,,DPH“ je peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. ¨ 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 2 

 

 
2.2. Dokumentace o provedené Reklamě  
„Dokumentace o provedené Reklamě“ je soubor jakýchkoliv obrazových, zvukových, 
audiovizuálních, případně jakýchkoliv jiných záznamů zpracovaných Klubem, ve kterých je 
průkazně zachyceno skutečné provedení Reklamy pro Klienta na základě této Smlouvy. 
 
2.3. ELH  
„ELH“ je Extraliga ledního hokeje, tj. nejvyšší soutěž seniorů České republiky v ledním hokeji.  
 
2.4. Reklama  
„Reklama“ je ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy 
a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, 
ve znění pozdějších předpisů, oznámení, předvedení či jiná prezentace šířené zejména 
komunikačními médii, mající za cíl podporu podnikatelské činnosti, zejména podporu spotřeby 
nebo prodeje zboží, výstavby, pronájmu nebo prodeje nemovitostí, prodeje nebo využití práv nebo 
závazků, podporu poskytování služeb, propagaci ochranné známky.  
 
2.5. Hokejová sezóna 
„Hokejová sezona je období mezi prvním a posledním oficiálním hracím dnem ročníku ELH, které 
zpravidla začíná v září a zpravidla končí v dubnu následujícího roku.  
 
2.6. Tipsport Arena 
Pro potřebu této Smlouvy se termínem „Tipsport Arena“ rozumí hokejový stadion nacházející se na 
adrese Sukova třída 1735, Pardubice, v němž hraje klub svá domácí mistrovská utkání v ELH. 
 
2.7. Logo 

„Logo“ je graficky vytvořený znak či symbol, který je užíván v souvislosti s určitou obchodní firmou 
či jakýmkoli jiným názvem nebo označením určitého subjektu a/nebo v souvislosti s určitým 
výrobkem, službou či jakýmkoli jiným přímým nebo nepřímým produktem určité podnikatelské 
činnosti a/nebo v souvislosti s jakýmkoli jiným objektem či produktem lidské činnosti, vždy však 
s cílem snadné a zřetelné identifikace kterékoli ze shora uvedených souvislostí pozorovatelem 
tohoto znaku či symbolu.  
 
 
 

Článek III. 
Základní ustanovení 

 
3.1. Základní závazek Klubu 
Klub se touto Smlouvou zavazuje zajistit pro Klienta provedení reklamy v rozsahu a způsobem 
stanovenými touto Smlouvou. Dále se Klub zavazuje odebírat exclusivně od Klienta zboží – 
hokejové vybavení a výstroj značky Bauer Hockey (dále jen Bauer) a platit Klientovi řádně a včas 
kupní ceny tohoto zboží. Kupní cenou se pro účely této Smlouvy se rozumí cena uvedena jako 
„Prodejní cena HCS“ dle ceníku Klienta uvedeného v Příloze č.1 této Smlouvy.  
 
3.2. Výhrada vlastnictví 
Vlastnické právo Klubu ke zboží dodanému Klubu Klientem vzniká až okamžikem úplné úhrady 
kupní ceny takového zboží (včetně DPH) Klubem Klientovi.  
 
 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 3 

 

Článek IV. 
Rozsah a způsob provedení Reklamy 

 
4.1. Rozsah provedení reklamy  
Klub se touto Smlouvou zavazuje zajistit pro Klienta provedení Reklamy v rámci všech utkání Klubu 
v ELH hraných v Tipsport Areně během Sezony 2019-2020  v tomto rozsahu:  
• Klub zajistí prezentaci společnosti umístěním 3 ks panelů v prostorách šaten či v diváckých 

prostorách  arény 
• Klub umožní společnosti uspořádat v průběhu sezony 2 prezentační akce pro VIP hosty 

extraligových utkání 
• Klub zajistí prezentaci společnosti na 2 mimohokejových akcích klubu pořádaných pro obchodní 

partnery 
• Klub společnosti poskytne přístup 2 zástupcům společnosti do reprezentačních prostor klubu 

z důvodu obchodní a akviziční činnosti společnosti na jedno utkání. 
 
4.2. Doba provedení Reklamy  
Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. od 12.09.2019 do 30. 4. 2020. 
 
 
4.3. Náhrada škody  
Klub je za podmínek stanovených v ustanovení § 373 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, povinen nahradit Klientovi škodu, kterou mu způsobil 
porušením jakékoli své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Klub však není povinen škodu 
nahradit v případě, že porušení jeho povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost.  
 
4.4. Náhradní plnění  
V případě, že nastane jakákoli překážka, která bude Klubu bránit v provedení Reklamy v rozsahu 
a způsobem stanovenými v této Smlouvě, je Klub povinen poskytnout Klientovi náhradní plnění 
tak, aby toto plnění odpovídalo co do významu a hodnoty reklamnímu plnění sjednanému v této 
Smlouvě. Pokud Klub takové náhradní plnění Klientovi poskytne, není neprovedení Reklamy 
sjednané v této Smlouvě porušením povinností Klubu stanovených touto Smlouvou a Klient je 
povinen platit smluvní odměnu v souladu s ustanovením článku 5. této Smlouvy. 
 

 
Článek V. 

Smluvní odměna 
 

5.1. Výše smluvní odměny  
5.1.1.  Klient za zajištění provedení Reklamy dle této smlouvy poskytne Klubu slevu při minimálním 
odběru zboží ve výši nejméně  xxx- Kč + DPH v každé hokejové sezoně  trvání této smlouvy a to 
ve výši xx% na veškeré zboží. Tato sleva bude zobrazena přímo ve fakturaci od začátku trvání této 
smlouvy. 
 
5.1.2. 
Klient zaplatí Klubu v hokejové sezoně trvání této smlouvy částku v hodnotě xxx Kč + DPH oproti 
reklamnímu plnění při splnění platebních povinností Klubu, uvedených v bodě 5.2. Částka bude 
vyplacena na základě vystavené faktury k 31.12.2019. 
 
5.1.3.  
V případě, že Klub pořídí a řádně a včas zaplatí zboží v celkové hodnotě vyšší než xxx Kč (bez 
DPH), poskytne Klient Klubu finanční plnění ve výši xxx Kč (bez DPH). Tato sleva bude zpětně 
vyplacena ihned po skončení příslušné hokejové sezony. 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 4 

 

V případě, že Klub pořídí a včasně a řádně zaplatí zboží v celkové hodnotě vyšší než xxx Kč (bez 
DPH), poskytne Klient Klubu finanční plnění ve výši xxx Kč (bez DPH) . Tato sleva bude zpětně 
vyplacena ihned po skončení příslušné hokejové sezony. 
 
5.2  Způsob fakturace 
5.2.1. Klient se zavazuje vystavit Klubu řádné daňové doklady (faktury) dle znění odst. 5.1. této 
Smlouvy a doručit do sídla Klubu alespoň 45 dnů před jejich splatností. Splatnost faktur za 
odebrané zboží je max. 45 dnů.  
 
5.2.2. V případě prodlení Klubu s úhradou kupní ceny zboží či jeho části Klientovi je Klub povinen 
zaplatit Klientovi smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky kupní ceny či její části 
(bez DPH) za každý den prodlení. 
     
 
 
 

Článek VI. 
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy 

 
6.1. Doba trvání  Smlouvy  
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami do 30. 4. 2020. Nebude-li tato Smlouva ukončena již dříve, uplynutím této doby bude 
trvání této Smlouvy ukončeno.  
 
6.2. Účinnost Smlouvy  
Účinnost smlouvy se stanoví dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je platná do 
30. 4. 2020. Tato Smlouva pozbývá své účinnosti, nastane-li některá ze skutečností uvedených 
v odst. 6.1., 6.3., 6.4., 6.5. této Smlouvy. 
 
6.3 Odstoupení od Smlouvy z důvodu stanoveného zákonem  
Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených 
zákonem. 
 
6.4. Odstoupení od smlouvy Klubem  
Klub je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v těchto případech: 
6.4.1. v případě, že na majetek Klienta bude prohlášen konkurs nebo bude insolvenční návrh 

zamítnut pro nedostatek majetku; 
6.4.2. v případě, že Klient podá dlužnický insolvenční návrh; 
6.4.3. v případě, že Klient vstoupí do likvidace; 

6.5.4. v případě, že Klub pozbude jakékoli smluvní či zákonné oprávnění nezbytné 
pro splnění svých povinností stanovených touto Smlouvou. 

 
6.5. Odstoupení od smlouvy Klientem  
Klient je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v těchto případech: 
6.5.1. v případě, že na majetek Klubu bude prohlášen konkurs nebo bude insolvenční návrh 

zamítnut pro nedostatek majetku; 
6.5.2. v případě, že Klub podá dlužnický insolvenční návrh; 
6.5.3. v případě, že Klub vstoupí do likvidace; 
6.5.4. v případě, že Klub pozbude jakékoli smluvní či zákonné oprávnění nezbytné pro splnění 

svých povinností stanovených touto Smlouvou. 
6.5.5. v případě, že Klub je v prodlení plateb či v prodlení s plněním jiné smluvní povinnosti déle 

jak 50 dní.  
 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 5 

 

 
6.6. Forma odstoupení  
Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupit od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen za podmínek stanovených 
v odst. 7.3. této Smlouvy. 
 
6.8. Účinky odstoupení  
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně za podmínek stanovených v odst. 7.3. této 
Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 
Smlouvy,nároku na zaplacení úroku z prodlení ani smluvních ujednáních uvedených v odst. 7.1. až 
7.7. této Smlouvy. Smluvní strany výslovně vylučují možnost použití ustanovení § 351 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na právní vztahy 
z této Smlouvy, přičemž sjednávají, že v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít smluvní 
strany povinnost vrátit si plnění, které bylo plněno či poskytnuto před odstoupením od Smlouvy.  
 
6.9. Výpověď Smlouvy  
Tato smlouva může být vypovězena ze strany obou účastníků s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet po doručení výpovědi od prvního dne následujícího měsíce. 
 
 
                                                         Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Řídící právní předpisy  
 Právní vztahy z této Smlouvy se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
7.2. Rozhodování sporů  
Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány 
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho Řádu třemi (3) rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. 
Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách 
v něm uvedených.  
 
7.3. Doručování  
Právní účinky doručení jakékoli písemnosti doručované v souvislosti s touto Smlouvou či na jejím 
základě nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem či odesílatelem pověřeným 
provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu adresátovi anebo je-li tato písemnost 
doručena jejímu adresátovi formou doporučeného psaní odeslaného prostřednictvím držitele 
poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 
službách, ve znění pozdějších předpisů. Při doručování prostřednictvím osobního předání nastávají 
účinky doručení okamžikem písemného potvrzení adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při 
doručování prostřednictvím doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijetí 
doručované písemnosti adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních podmínek 
uveřejněných na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li adresát písemnosti doručované prostřednictvím doporučeného psaní při jejím 
doručování poštovním doručovatelem zastižen, nastávají účinky doručení dle přiměřeného použití 
ustanovení § 46 odst. 2, 3, 5 a 6 písm. b) a nebo § 47 odst. 2, 3, a 5 zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Odepře-li adresát, popřípadě osoba za 
adresáta oprávněná k převzetí písemnosti, bezdůvodně od odesílatele nebo od odesílatelem 
pověřeného provozovatele poštovních služeb anebo od poštovního doručovatele písemnost 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 6 

 

přijmout, nastávají účinky doručení této písemnosti okamžikem odepření jejího přijetí. Nepodaří-li 
se písemnost doručovanou prostřednictvím doporučeného psaní adresátovi doručit proto, že se 
adresát v místě doručení nezdržuje, nastávají účinky doručení této písemnosti okamžikem vrácení  
nedoručené písemnosti jejímu odesílateli. Doporučené psaní je třeba adresovat vždy na adresu 
adresáta uvedenou v této Smlouvě. Tato doručovací adresa může být změněna pouze písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně. Pro doručování jiných poštovních zásilek než 
písemností platí toto ustanovení této Smlouvy obdobně. 
 
 
7.4. Důvěrnost informací  
Smluvní strany označují veškeré informace, které si navzájem poskytly při jednáních o uzavření 
této Smlouvy za důvěrné ve smyslu ustanovení § 271 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
7.5. Povinnost mlčenlivosti  
Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany zveřejnit či sdělit třetí osobě cokoli o obsahu této Smlouvy nebo jí tento obsah, byť i jen 
částečně, jakkoli zpřístupnit. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení trvání této Smlouvy. 
Porušením této povinnosti mlčenlivosti není poskytnutí informací při plnění povinnosti vyplývající ze 
zákona nebo poskytnutí informací soudu nebo rozhodčímu soudu při uplatnění jakýchkoli nároků či 
práv z této Smlouvy a/nebo poskytnutí informací advokátům či daňovým poradcům smluvních 
stran, přičemž žádná ze smluvních stran není oprávněna v jakékoli souvislosti s obsahem této 
Smlouvy své advokáty či daňové poradce zprostit povinnosti mlčenlivosti. 
 
 
7.6. Obchodní tajemství  
Klient bere na vědomí, že veškeré skutečnosti obchodní povahy vyplývající z obsahu této Smlouvy 
či jakkoli související s touto Smlouvou tvoří obchodní tajemství, jakožto součást předmětu práv 
náležejících k podniku Klubu. Klient není oprávněn s tímto obchodním tajemstvím jakkoli nakládat, 
zejména není oprávněn obsah tohoto obchodního tajemství zveřejnit a nebo jej zpřístupnit jakékoli 
třetí osobě. Klient je oprávněn toto obchodní tajemství užívat pouze za účelem plnění této 
Smlouvy, přičemž je povinen odpovídajícím způsobem zajistit utajení tohoto obchodního tajemství. 
Klient bere na vědomí, že Klub je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 50.000,- Kč, nabývá tato 
smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 
Případné plnění stran v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za 
plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
 
 
7.7. Úplnost Smlouvy  
Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných právech 
a povinnostech upravených touto Smlouvou. 
 
7.8. Změny Smlouvy  
Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna 
této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody. 
 
7.9. Počet stejnopisů  
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich. 
 



Smlouva o reklamě uzavřená mezi společnostmi 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  a  ALL SPORTS, a. s. 

  
 

Klub:  Klient: 7 

 

 
7.10. Okolnosti uzavření Smlouvy  
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v této Smlouvě při 
jednáních o uzavření této Smlouvy použily smluvní strany poprvé společně a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 
 
 
V Pardubicích dne 18.10.2019 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 17.10.2019 

___________________________________ _______________________________________ 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s. ALL SPORTS a. s.  

 
 

Mgr. Igor Novotný 
                  předseda představenstva 

  
 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – ceník  All Sports a.s. 2019/2020 


